

امام جمعه شیراز:
همگان باید به قانون اساسی تمکین کنند



چه کاری برعهده دارند و آیا کار خود را به خوبی انجام می‌دهند؟ رهبر معظم انقلاب در این زمینه ۳ مرتبه تأکید کردند که مجلس کار خود را پیگیری کند.
امام جمعه شیراز در بخش دیگری سخنان خود با یادآوری آیه ۱۸ سوره انفال گفت: امروز مشاهده می‌کنیم که دشمنان بر علیه جبهه مقاومت و ایران اسلامی نقشه‌های زیادی می‌کشند؛ اوضاع لبنان و غزه را مشاهده کردیم و امروز دشمنان در سوریه بساط جنگ برپا کردند اما ما به عنوان یک مسلمان وظیفه داریم همانطور که خداوند فرموده است، وقتی دشمن به سراغمان می‌آید، نترسیم و ایستادگی کنیم چرا که در غیر این صورت خوار و کوچک می‌شویم و این وظیفه ما است.

وی با بیان اینکه مهم‌ترین مسئله‌ای که در حقوق اساسی بیان می‌شود، نحوه تقسیم کار ملی است، گفت: از نظر قانون اساسی هر کسی در این کشور کاری دارد بنابراین اگر این تقسیم کار را خوب تفهیم و اجرا نکنیم، پس از مدتی هرج و مرج می‌شود.
آیت‌الله دژ کام با تصریح اینکه اگر تقسیم کار ملی را درست فهمیده و درست اجرا کنیم، بسیاری از مسائل و مشکلات رفع خواهند شد، گفت: نوع مشکلی که در جامعه ما وجود دارد ناشی از این است که تقسیم کاری که قانون اساسی بیان کرده و رهبر معظم تأکید دارند به خوبی یاد نگرشیم.
امام جمعه شیراز با یادآوری اینکه در هفته جاری روز مجلس شورای اسلامی را در پیش داریم، گفت: سئوال اینجاست نمایندگان مجلس

در گفتگوی استاندار فارس با پزشکان مطرح شد:
تلاش برای تحقق گفتمان وفاق ملی و توسعه استان فارس



در گفتگوی تلفنی استاندار فارس با رئیس جمهور بر لزوم هموار کردن راه پیشرفت و ارتقا فارس تأکید شد.
در این گفتگوی تلفنی دکتر مسعود پزشکیان با تأکید بر اینکه پیشرفت و توسعه فارس در برنامه‌های دولت چهاردهم از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، اظهار کرد: دولت در این مسیر همکاری و همراهی کاملی برای توسعه استان فارس خواهد داشت.
رئیس جمهور ضمن اشاره به تلاش مستمر برای تحقق گفتمان وفاق ملی و همچنین اهداف دولت در بخش‌های مختلف اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی بر لزوم توجه به استفاده از ظرفیت جوانان، نخبگان و بانوان با تأکید بر اصول مهم شایستگی، توانمندی و کارآمدی تأکید کرد.

رئیس جمهور بر استفاده از ظرفیت‌ها در استان از جمله گردشگری، پزشکی و موقعیت ژئوپلیتیکی فارس و توجه ویژه به حل مشکل زنان سرپرست خانوار و اقشار آسیب‌پذیر تأکید کرد رئیس جمهور خطاب به استاندار فارس اظهار داشت با جدیت در جهت اداره استان و حل مشکلات آن با توکل بر خدا و بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌ها تلاش نمایند.

استاندار فارس نیز در این گفتگوی تلفنی با اشاره به اهمیت جایگاه

استاندار فارس در آیین افتتاح طرح‌های محرومیت‌زدایی:
رمز ماندگاری بسیج مردمی بودن آن است



استاندار فارس در این مراسم ضمن گرامیداشت ایام هفته بسیج، یکی از مهمترین ویژگی‌های بسیج را برآمده و شکل گرفته از بطن مردم دانست و گفت: یکی از ویژگی‌های ماندگاری بسیج در طول سال‌هایی که از تشکیل آن می‌گذرد، همین مردمی بودن آن است؛ تا زمانی که مردم پایدار و در میدان هستند بسیج هم پایدار خواهد بود.

امیرزی اقتضایی عمل کردن به تکالیف را یکی از دیگر ویژگی‌های بارز بسیج دانست و اظهار داشت: یک روز حضور در میدان جنگ یا سازندگی و یا کار فرهنگی اولویت و اقتضای جامعه است که بسیج نیز براساس همین اقتضانات در میدان‌های مختلف حضور دارد.

وی تصریح کرد: بسیج دارای ویژگی‌های متعدد و بسیاری است که هر کدام را در زمان و مکان خاص خود در جهت خدمت به مردم به کار می‌گیرد.

امیری در پایان سخنان خود به اقدامات انجام شده در حوزه مهندسی فرهنگی نیز اشاره کرد و کسب رتبه نخست سپاه فجر استان فارس در بیست و هفتمین جشنواره شهید رجایی استان را حاکی از تلاش‌های فرهنگی این مجموعه دانست.

استاندار فارس رمز ماندگاری بسیج در سنوات پس از تشکیل را، مردمی بودن این نهاد عنوان کرد و گفت: یکی از ویژگی‌های مهم بسیج، برآمده از بطن مردم است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس آیین بهره‌برداری از ۲۰ هزار طرح محرومیت‌زدایی سازمان بسیج سازندگی همزمان با سراسر کشور با حضور بر خط ریاست جمهور برگزار شد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان و مسئولان
حوزه عشایر فارس تصویب کردند:
چهار طرح توسعه کتابخوانی عشایر
در فارس اجرا می‌شود

در نشستی با حضور مدیر کل کتابخانه‌های عمومی فارس و مدیر آموزش و پرورش عشایر استان، اجرای طرح‌های سفیر کتاب، اردوی کتابخوانی عشایر، پیک هددهسفيد و جشنواره کتابخوانی دانش‌آموزان عشایر در فارس در سال جاری تصویب شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، به منظور اجرای طرح‌هایی برای توسعه کتابخوانی در جامعه عشایر فارس، محمدحسین فیروزی، مدیر کل کتابخانه‌های عمومی فارس در جلسه‌ای با میثم رضازاده، مدیر آموزش و پرورش عشایر استان و نماینده اداره کل امور عشایر فارس دیدار و گفت‌وگو کرد.
اجرای طرح‌های سفیر کتاب، دومین مرحله اردوی کتابخوانی عشایر، پیک هددهسفيد و جشنواره کتابخوانی دانش‌آموزان عشایر در ماه‌های پایانی سال جاری از جمله نتیجه این نشست بود.
مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس در این نشست با اشاره به اقدامات این مجموعه در حوزه عشایر عنوان کرد: سال گذشته اردوی کتابخوانی عشایر از فارس در ۱۰ مرحله و مناطق عشایرنشین فارس برگزار شد؛ این اردو در سطح کشور بازخورد‌های فراوانی داشت و به صورت الگو در دیگر استان‌ها اجرا شد. در آیین ملی روز کتاب، کتابخوانی و کتابدار در سال جاری که با حضور رئیس جمهور برگزار شد، اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس در زمینه خدمت‌رسانی انجام داد.

افزایش ایمنی در کمربندی جنوبی با افتتاح پل دوم تقاطع غیر همسطح شهدای حرم احمد بن موسی (ع)



واقع شده و پیمانکار سد عمران پارس گستر و ارزش روز پروژه با احتساب تملک ۷۶۰ میلیارد تومان است که عملیات عمرانی آن آذرماه ۱۴۰۱ آغاز شد و فاز یک پارسل بهره‌برداری شد.
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز این تقاطع را بزرگترین تقاطع شهری کشور دانست و گفت: طول نهایی تقاطع‌ها، ۵ کیلومتر است و سطح اشغال هم ۲۲ هکتار است که از ۶ پل تشکیل شده، ۲ پل برای اتصال بزرگراه امام خمینی (ره) به بولوار احمد بن موسی (ع)، ۲ پل برای اتصال بولوار نواب صفوی به بزرگراه امام خمینی (ره) و ۲ پل هم در ادامه نواب صفوی جنوبی قرار دارد.
امین خاطرنشان کرد: در این فاز ۱۱۰۰ متر طول پل است، ۱۲.۵ متر عرض عرشه، ۳۲ شمع و ۵۲ ستون برای احداث این فاز انجام شده است.
معاون شهردار شیراز هدف از اجرای این پروژه را تسهیل و هدایت ترافیکی در بولوار احمد بن موسی (ع) و در بزرگراه امام خمینی و بولوار نواب صفوی دانست و گفت: به واسطه دسترسی شهرک‌های جنوبی مثل حجت‌آباد، مهدی‌آباد و شهرک سامان می‌توانند با عبور از این تقاطع به مرکز شهر دسترسی یابند که به این ترتیب از حجم ترافیک شهری از کمربندی جنوب کاسته و موجب افزایش ایمنی در بزرگراه امام خمینی (ره) می‌شود. امین اعلام کرد: سه دور برگردان نالیمن در این بزرگراه با احداث این تقاطع جذب می‌شوند و ۶۵ پلاک در تملک‌ها با مساحت ۱۵ هکتار برای اجرای پروژه انجام شده است که رقم بالایی برای پروژه شهری است و از شهرداران مناطق، معاون مالی و اقتصادی و شهردار جهادی شیراز بابت آن تشکر ویژه داریم.
وی گفت: برای تسهیل عبورمروم شهروندان حین اجرای پروژه ۳ کیلومتر راه سه بانده احداث سد و رکورد بزرگترین بتن‌ریزی کشوری شکسته شد و معادل ۳۵۰۰ مترمکعب در یک روز بتن‌ریزی انجام شد.

تراش آسفالت و ... توسط شهرداری شیراز انجام شد و طبق آمار پلیس راهور در این ۱۸ کیلومتر در نوروز ۱۴۰۳ یک نفر کشته نداشتیم.
نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: اعضای شورا و شهرداری شیراز نسبت به تعهدات خود در کمربندی جنوب و احداث تقاطع‌ها پایبند بودند.
محمدتقی تدروی ادامه داد: مدیریت شهری شیراز با اجرای پروژه‌ها و اقدامات منجر به کاهش آمار تصادفات و جان‌باختن ناشی از تصادفات در این کمربندی شده است.
نایب رئیس شورای شهر شیراز ضمن تشکر از تلاش تمام دست‌اندرکاران اجرای چنین پروژه تأثیرگذاری در کاهش ترافیک از استاندار فارس درخواست کرد تا با مساعدت خود آمار تصادفات در محور کمربندی به صفر برسد.

تدروی از استاندار فارس تقاضا کرد تا آن دسته افراد و سازمان‌ها که به تعهدات خود عمل نمی‌کنند برایشان ترک فعل در نظر گرفته شود.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز گفت: رانندگانی نوبت شب پروژه پل دوم تقاطع غیرهمسطح شهدای حرم احمد بن موسی (ع) موجب شد تا این پروژه بیجا ۴ سال ظرف ۲ سال به اتمام برسد.
محمد امین ادامه داد: این تقاطع عظیم در مناطق ۵ و ۹ شهر شیراز

اجتماعی هستیم.
امیری با اشاره به تأمین واگن برای مترو شیراز بیان کرد: در سطح ملی هر جا لازم باشد، پیگیری می‌کنم و در کنار مدیریت شهری این کلانشهر هستیم.
شهردار شیراز در این مراسم با بیان این نکته که اتمام این پروژه کلان به دلیل تملک ۱۵ هکتار ملک به طول انجامید نیز گفت: مناطق ۵ و ۹ شهرداری شیراز کار تملک را بدون یک نارضايتی انجام دادند و در نوبت شب هم این تقاطع اجرا شد.
محمد حسن اسدی بیان کرد: امروز این پروژه در تقاطع غیرهمسطح شهدای حرم احمد بن موسی (ع) «احمد بن موسی (ع)-نواب صفوی- کمربندی» به بهره‌برداری و افتتاح رسیده است.

شهردار کلانشهر شیراز با بیان اینکه محور کمربندی در جنوب شیراز ۴۲ کیلومتر است، افزود: در این ۴۲ کیلومتر چندین تقاطع توسط شهرداری شیراز احداث شده، در حالی که در کمربندی جز تعهدات راه و شهرسازی است.
اسدی خاطرنشان کرد: تاکنون چند پل آن را شهرداری اجرا کرده و تا دهه فجر باقی مانده این پروژه به اتمام می‌رسد.
شهردار کلانشهر شیراز گفت: با تکلیف شورای شهر، ۱۸ کیلومتر از کمربندی ۴۲ کیلومتری جنوب را متقبل شدیم که شانه‌سازی، مناسب‌سازی، ایمن‌سازی، درزگیری،

در چهلمین جهش عمرانی مدیریت شهری شیراز با حضور مسئولین استانی و شهری در منطقه جنوبی این کلانشهر پل دوم تقاطع غیرهمسطح شهدای حرم احمد بن موسی (ع) افتتاح و بازگشایی شد.
*اجرای پروژه‌های تأثیرگذار شهری نشان از همدلی مدیریت کلانشهر شیراز است
سرویس خبری /خدیجه غضنفری: استاندار فارس در مراسم افتتاح و بازگشایی پل دوم تقاطع غیرهمسطح شهدای حرم حضرت احمد بن موسی(ع) با ابراز خوشحالی از اینکه با تلاش مدیریت شهری شاهد افتتاح این پروژه تأثیرگذار در شهر راز هستیم، گفت: اجرای پروژه‌های تأثیرگذار عمرانی شهری شیراز نشان از همدلی مدیریت این کلانشهر است.
حسینعلی امیری با اشاره به اجرای ۱۵ هکتار تملک با همکاری اهالی این منطقه طی مدت ۲ سال مطرح کرد: اجرای این پروژه ۱۱۰۰ متری طی این مدت کوتاه یک شاهکار است که جا دارد از پیمانکار پروژه تشکر و قدردانی داشت.
استاندار فارس بیان کرد: قطعاً اجرای این چنین پروژه‌هایی در کاهش ترافیک تأثیرگذار است.
امیری افزود: زمانی افراد در ترافیک هستند، ارزشمندترین دارایی آنها که وقت است به هدر می‌رود.
استاندار فارس گفت: اجرای چنین پروژه‌هایی نیاز به مطالعه دارد.
امیری اضافه کرد: کلانشهر شیراز پایتخت محیط زیست کلانشهرهای آسیا شناخته می‌شود و اجرای چنین پروژه‌هایی اهمیت بسزایی دارد.
نماینده عالی دولت در فارس گفت: به نتیجه رسیدن طرح جامع شهر در اجرای چنین پروژه‌هایی همزمان با توسعه شهر و حل ترافیک شهری مثمر ثمر واقع شده است و در خروجی‌ها ورودی‌های شیراز شاهد ارتقای رفاه

